香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zhong Ao Home Group Limited

中奧到家集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1538）

自願性公告

控股股東增持股權

本公告乃中奧到家集團有限公司（「本公司」）作出的自願性披露。

本公司董事會（「董事會」）獲告知，於二零二一年七月二十三日至三十日之間，控

股股東啟昌國際有限公司（「啟昌」）已於市場上購入本公司合共17,370,000股股份，

總代價為12,261,960港元。

進行上述收購事項後及截至本公告日期，啟昌所持本公司股份數目由 435,820,000

股（相當於本公司已發行股本約 51.0%）增至 453,190,000股（相當於本公司已發行股

本約53.0%）。

啟昌由旭基有限公司擁有 40%權益，而旭基有限公司則由董事會主席、本公司執

行董事兼本公司行政總裁劉建先生（「劉先生」）及Hilton Assets (PTC) Limited（作為

劉氏家族信託的受託人）分別擁有 15%及 85%權益。因此，根據香港法例第 571章

證券及期貨條例第XV部，劉先生被當作於啟昌國際有限公司所持全部453,190,000

股本公司股份中擁有權益。

承董事會命

中奧到家集團有限公司

主席兼行政總裁

劉建

香港，二零二一年八月一日

於本公告刊發日期，董事會包括執行董事劉建先生、陳卓女士、梁兵先生及龍為

民先生；非執行董事為吳志華先生及金科麗女士；及獨立非執行董事為張維倫先

生、陳偉璋先生、陳家良先生及黃安心先生。